
Assemblin tecknar avtal med Skanska
för installationsuppdrag i projektet
Överfarten 1 i Jönköping
Assemblin El och Ventilation har fått i uppdrag att utföra el- och
ventilationsinstallationer i bostadsprojektet Överfarten 1 i Jönköping. Ordervärdet
uppgår till cirka 20 MSEK.

Assemblin kommer att medverka i utvecklingen av Överfarten 1, ett omfattande bostadsprojekt
i området Södra Munksjön. Projektet, som genomförs av Skanska för slutkunden Lundbergs
Fastigheter, omfattar 233 hyreslägenheter fördelade på fyra huskroppar med garage i
bottenplan. På bottenvåningen planeras för butikslokaler. Entreprenaden utförs enligt ABT 06,
och Assemblin El ansvarar för projektering i egen regi.

Installationsuppdraget sträcker sig från början av 2026 till juni 2028 och omfattar el- och
ventilationsinstallationer. Kunden har lyft fram kvalitet, samarbetsförmåga och högteknisk
kompetens som avgörande faktorer i valet av Assemblin som leverantör. Även hållbarhet, inte
minst miljö, utgör tydliga fokusområden i projektet.

”Det här är ett betydande bostadsprojekt i en expansiv del av Jönköping, och vi är väldigt glada
över förtroendet från både Skanska och Lundbergs Fastigheter. Uppdraget ställer höga krav på
kvalitet och samarbete – områden där vi står starka. Vi ser fram emot att bidra till hållbara
hyresfastigheter som är väl rustade för framtidens behov,” säger Jonas Klarén, vd Assemblin
El, SVP.

För mer information, kontakta:

Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation och hållbarhet, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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